
Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE CONSEGUENTI ALLE RINUNCE 
ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DISPOSTA NELLA Q UALIFICA 
DI DIRIGENTE MEDICO DI GINECOLOGIA OSTETRICIA CON 
DELIBERAZIONE N. 565 DEL 10.06.2014. 

 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to Franco Costa



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 

PREMESSO che con deliberazione n. 328 del 23.04.2013 si è approvata la graduatoria 
conseguente all’emissione di avviso pubblico nella qualifica di Dirigente Medico di Ginecologia Ostetricia;
   

DATO ATTO che, attingendo alla graduatoria succitata, con deliberazione n. 565 del 
10.06.2014 si è conferito un incarico a tempo determinato di supplenza nella qualifica di che trattasi al Dr. 
Alsadi Bassim, nato il 18.09.1970 in Kuwait, 10° classificato; 
 
   RITENUTO opportuno, ai fini della necessaria chiarezza degli atti amministrativi, di 
prendere atto delle rinunce intervenute; 
 
   ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
   
  CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza della 
deliberazione n. 30 del 21.01.2014 di nomina della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio  
Risorse Umane; 

 
DISPONE 

 
a) di prendere atto, per quanto espresso in premessa, delle risultanze come sotto dettagliate conseguenti al 

provvedimento di assunzione a tempo determinato nella qualifica di Dirigente Medico di Ginecologia 
Ostetricia indicate a fianco di ciascun nominativo interessato: 

 
Posizione in 
graduatoria 

 
Candidato 

 
Esito 

10 Dr. ALSADI BASSIM  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato per mancata 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro nei termini 
richiesti con nota prot. n. 14672 del 12.06.2014  

11 Dr.ssa COLANTUONO ELVIRA  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con nota recepita 
agli atti il 14.07.2014 a prot. n. 17563 

 
 
b) di prendere atto dell’esaurimento della graduatoria in argomento in conseguenza alle rinunce 

all’assunzione intervenute come più sopra specificato. 
 

 
********************************* 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 


